ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019   №  651
Об уточнении правил землепользования и застройки

Любанского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области
                  В соответствии с частями 9,10 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации в связи с уведомлением Комитета градостроительной политики Ленинградской области от 04.12.2019 № 01-29-135/2019
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Уточнить правила землепользования и застройки Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, изложив карту зон с особыми условиями использования территории в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)», разместить на сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
3. Направить постановление в Комитет по градостроительной политики Ленинградской области.
Глава администрации
                                                                          М.А. Богатов
* - полный текст постановления с приложениями доступен на сайте www.lubanadmin.ru
Исп. Мосеева Светлана 72-572